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1004 Club S´arc Eivissa

1 019A 58246 AGHIORGHIESEI Andrei Robert M R M

1 019D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

1 019B 58544 PRATS TORRES Adria M 01 R M

1 019C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

1 019E 59117 ROIG ROIG Toni M 01 R M

1969 RIBAS GARCIA Vicent M T M

1 026A 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Elena Melodie W C W

1 012B 94424 HIDALGO MARÍ Paula W 01 R W

1 012C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 01 R W

1 012D 94106 TORRES PEIRE Gisela W R W

1007 Club Son Pardo

1 004E 88818 MARIN MARCON Aitor M R2 M

1020 Club Arco Montjuic

1 022A 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M R M

1 022B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 02 R M

1 022C 71829 VIÑAS SERRAT Pol M R M

1 022D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 02 R M

1 016A 110005 FERNÁNDEZ FRÍAS Jessica W 02 R W

1 016C 111075 NIKOGHOSYAN Marianna W R W

1 016B 85942 PI ROIG Mar W 02 R W

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 037A 31590 MARTINEZ CABRERA Julio Andres M C M

1 037C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 037B 22550 RODRIGUEZ BALBONTIN Fernando M C M

1 003A 88001 MEDIAVILLA GONZALEZ Enrique M 02 R2 M

1 003B 29724 ORTIZ FERNANDEZ Eugenio M R2 M

1 003C 95467 SAIZ CASTANEDO Felix M 02 R2 M

1 041A 31845 PARAS GUTIERREZ Maria W 02 R W

1046 Arco Club Valladolid

1 034B 113791 ASENJO LÓPEZ Jaime M C M

1 033C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

1 033B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

1 034A 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

1 034C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 021A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M 01 R M

1 021B 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M 01 R M

1 027A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 027C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 027B 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W

1 027D 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 042A 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 01 R W

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

1 025E 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 001F 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo M R2 M

1 001B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R2 M

1 001C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M R2 M

1 001D 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M R2 M

1 001E 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R2 M

72 RODRÍGUEZ GÓMEZ Agustín M T M

2017 Club Arqueros Leganés

1 006D 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R2 M

1 006A 16483 BAREA OSORO Asier M 02 R2 M

1 006E 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 02 R2 M

1 006C 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 02 R2 M
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2017 Club Arqueros Leganés

1 006B 109873 TORIBIO TEMPRADO Angel Francisco M 02 R2 M

1 006F 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R2 M

1997 AYLLON LOPEZ Enrique M T M

1 013B 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 02 R W

1 013A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 02 R W

1 013D 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 02 R W

1 013E 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 02 R W

1 013C 108004 SANCHEZ CARREÑO Amelia W R W

1 010A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 01 R W

2719 GARCIA CORTES Isabel W T W

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

1 032A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

1 032B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

1 032D 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

1 032C 16168 RIERA MARI Jose Raul M C M

1709 MORILLO PRATS Daniel M T M

1 026D 19009 FOULON GOHY Magali Cecil W C W

1 026B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur W C W

1 026E 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 026C 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W

1 012A 86124 TUR GUERRERO Paula W R W

1858 FERNANDEZ GONZALEZ Elena Melodie W T W

2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 038A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio M 02 R2 M

1 038B 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W 02 R W

2070 Club Arco Cid

1 021D 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben M R M

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 031C 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

1 031D 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M

1 031F 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

1 031E 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

2295 HERRAIZ OSUNA Jordi M T M

1 025A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 025B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

1 025C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

1 025D 102168 QUESADA GARCIA Alicia W C W

2088 Cde Arcosoto

1 024C 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M 01 R M

1 024B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 02 R M

1 024E 48735 PABLOS SANTOS Alvaro De M R M

1 024F 17283 QUINTANA JIMENEZ Pablo De La M R M

1 004C 104244 CONDE RIVAS Tomás M R2 M

1 004D 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 02 R2 M

1 004A 48480 MANCEBO FERREIRO Ivan M 01 R2 M

1 004B 101026 MONTERO FERNÁNDEZ Guillermo M R2 M

1 014A 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W 01 R W

1 014B 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W 02 R W

1 014C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W 01 R W

2573 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

2094 C.D.B. ARCO ASTUR

1 018A 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

1 010C 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

2103 Club De Tiro Con Arco Ponferrada

2436 GONZÁLEZ GARCÍA Jose Antonio M T M
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2107 Club Teruel De Tiro Con Arco

1 017A 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 020A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 01 R M

1 020B 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

1 020C 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M 01 R M

1 020F 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 01 R M

1 020D 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 01 R M

1 020E 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

1 011E 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 01 R W

1 011C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 01 R W

1 040A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W 01 R W

1 011A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

1 011B 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 01 R W

1 011F 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

2140 Club Deportivo Etsit

1 030A 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

1 030B 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

1 030C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 030D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

1 030E 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M C M

1 018C 84280 DIAZ MORILLAS Raul M 01 R M

1 017B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

1 017D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M 01 R M

1 017C 99620 ZAURIN BERNAL Victor M 01 R M

2686 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M T M

1 028A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

1 028C 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

1 028B 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

1 028E 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

1 009B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 01 R W

1 010B 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W 01 R W

1 009D 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W R W

1 009C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 01 R W

2143 Cde Villa De Valdemoro

1 011D 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

2147 Club De Tiro Con Arco Guadaira

1 001A 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo M R2 M

2158 Arquers Club De Castelldefels

1 004F 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel M R2 M

1 014D 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta W R W

2191 Cde Arqueros Colmenar Viejo

1 035A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

1 035C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

1 035B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

1 035D 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M C M

1 044A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 02 R M

1 005A 26612 COZAR MOLINA Manuel M R2 M

1 005B 48045 MONTES MARTIN Marcos M R2 M

1 005C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 02 R2 M

1 045A 98336 LORO LÓPEZ Noemí W C W

1 015C 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W R W

1 015B 99443 GARCÍA MERLOS Nahia W R W

1 015A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 02 R W

2201 Club De Tiro Zaragoza

1 009A 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W
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2251 Cde Tiro Con Arco Aranjuez

1 028D 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

2265 Club Deportivo Tiro Con Arco Ibn Marwan

1 023A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

1 023D 95273 GARCIA EGIDO Ruben M R M

1 023C 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M R M

1 023B 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M R M

1 023E 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

2289 A.D.T. ARKULARIAK

1 008A 106729 DURAN ROTAETXE Peio M R2 M

1 008C 111805 OÑATE AQUIZU Pablo M R2 M

1 002C 51755 PATINO BERNAL Javier M 01 R2 M

1 008B 111807 RUIZ GUTIERREZ Adrian M R2 M

1 002A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren M 01 R2 M

1 043A 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 01 R W

2153 LUENGO LUQUE Elisabeth W T W

2372 Arqueros De Sansonia

1 036B 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

2470 GORDILLO LAVADO Julio M T M

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

1 017E 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 036A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 036C 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

1 018B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 01 R M

1 018D 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

2591 CASILLAS DEL MONTE Daniel M T M

2020 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M T M

2461 Cd La Flecha De Salamanca

1 007F 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 02 R2 M

1 007B 95083 GARCIA SAN PABLO Luis Alberto M R2 M

1 007E 116975 JIMENEZ GIL Francisco Javier M R2 M

1 007D 91785 NAVAS SÁNCHEZ Álvaro M R2 M

1 007C 86170 REYES PEREZ Marcos M R2 M

1 007A 103966 RIOS ALVAREZ David M R2 M

2489 GARCIA MEDINA Daniel M T M

2494 OROZCO MENDEZ Pablo M T M

1 029B 89798 AMORES SIERRA Alma W C W

1 029A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 029D 116570 CURTO BENITO Laura W C W

1 029C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

1 039A 90258 GARCÍA MEDINA Andrea W 02 R W

2471 Cde Arco Boadilla

1 015D 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula W R W

2501 Arcochinillo

1 034D 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

2527 Cde Fmtarco

1161 MORAGO MARTIN Juan M T M

2586 Archers Team

1 031B 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M C M

1 031A 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M C M

1 025F 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W C W

2589 Cde Arqueros Del Norte
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1 033D 31687 COBO CAYON Daniel M C M

1 033A 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

2634 Club Deportivo Arco Lancia

1 021C 105854 SASTRE SANTOS Javier M R M

2674 Cde Arco Pielagos

1 002B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R2 M

2345 PIRIS FERNANDEZ Natalia W T W

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 024A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 024D 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1924 CEBRIAN PUJOL Sergi M T M

2693 Cde Arcoischadia

1 018E 94201 RUÍZ MORENO Alberto M R M

CH01 Arco Club Valladolid

1 034B 113791 ASENJO LÓPEZ Jaime M C M

1 034D 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

1 034A 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

1 034C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

CH02 Arco Club Valladolid Rock

1 033D 31687 COBO CAYON Daniel M C M

1 033C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

1 033B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

1 033A 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

CH04 Arqueros Cántabros Manu

1 037A 31590 MARTINEZ CABRERA Julio Andres M C M

1 037C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 037B 22550 RODRIGUEZ BALBONTIN Fernando M C M

CH08 Colmenar Compuesto

1 035A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

1 035C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

1 035B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

1 035D 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M C M

CH09 Etsit Compuesto Hombres

1 030A 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

1 030B 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

1 030C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 030D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

1 030E 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M C M

CH10 Informatica Compuesto Hombres

1 031B 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M C M

1 031A 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M C M

1 031C 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

1 031D 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M

1 031F 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

1 031E 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

CH11 SANTJOSEP.NET

1 032A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

1 032B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

1 032D 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

1 032C 16168 RIERA MARI Jose Raul M C M

CH12 Valdemorillo Compuesto Hombres

1 036A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 036B 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

1 036C 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M
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CM01 Arco Club Valladolid Queen

1 027A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 027C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 027B 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W

1 027D 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

CM02 Etsit Compuesto Mujeres

1 028A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

1 028C 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

1 028B 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

1 028D 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

1 028E 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

CM03 Informatica Compuesto Mujeres

1 025A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 025E 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

1 025B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

1 025C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

1 025F 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W C W

1 025D 102168 QUESADA GARCIA Alicia W C W

CM04 La Flecha Compuesto

1 029B 89798 AMORES SIERRA Alma W C W

1 029A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 029D 116570 CURTO BENITO Laura W C W

1 029C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

CM05 SANTJOSEP.NET

1 026A 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Elena Melodie W C W

1 026D 19009 FOULON GOHY Magali Cecil W C W

1 026B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur W C W

1 026E 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 026C 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W

CX01 Arco Club Valladolid Purple

1 034A 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M  

1 034C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M  

1 027A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W  

1 027D 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W  

CX02 Arco Club Valladolid Rock

1 033C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M  

1 033B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M  

1 027C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W  

1 027B 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W  

CX06 COLMENENAR COMPMIX.

1 035A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M  

1 035B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M  

1 045A 98336 LORO LÓPEZ Noemí W C W  

CX07 Etsit Compuesto Mixto 1

1 030B 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M  

1 030C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M  

1 028A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W  

1 028B 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W  

CX08 Etsit Compuesto Mixto 2

1 030A 30681 CEREZO BERNET Javier M C M  

1 030D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M  

1 028C 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W  

1 028E 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W  

CX09 Informatica Compuesto Mixto 1
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1 031C 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M  

1 031F 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M  

1 025A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W  

1 025C 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W  

CX11 SANTJOSEP.NET A

1 032A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M  

1 032C 16168 RIERA MARI Jose Raul M C M  

1 026D 19009 FOULON GOHY Magali Cecil W C W  

1 026C 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W  

CX12 SANTJOSEP.NET B

1 032B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M  

1 032D 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M  

1 026B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur W C W  

1 026E 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W  

RH01 Arco Club Valladolid

1 021A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M 01 R M

1 021B 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M 01 R M

1 021D 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben M R M

1 021C 105854 SASTRE SANTOS Javier M R M

RH03 Arcopozuelo

1 020A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 01 R M

1 020B 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

1 020C 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M 01 R M

1 020F 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 01 R M

1 020D 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 01 R M

1 020E 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

RH04 Arcosoto

1 004C 104244 CONDE RIVAS Tomás M R2 M

1 004D 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 02 R2 M

1 004F 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel M R2 M

1 004A 48480 MANCEBO FERREIRO Ivan M 01 R2 M

1 004E 88818 MARIN MARCON Aitor M R2 M

1 004B 101026 MONTERO FERNÁNDEZ Guillermo M R2 M

RH05 Arkulariak-Pielagos

1 002C 51755 PATINO BERNAL Javier M 01 R2 M

1 002B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R2 M

1 002A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren M 01 R2 M

RH06 Arqueros Cántabros Pistachos

1 003A 88001 MEDIAVILLA GONZALEZ Enrique M 02 R2 M

1 003B 29724 ORTIZ FERNANDEZ Eugenio M R2 M

1 003C 95467 SAIZ CASTANEDO Felix M 02 R2 M

RH07 Arqueros De Leganes Masculino

1 006D 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R2 M

1 006A 16483 BAREA OSORO Asier M 02 R2 M

1 006E 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 02 R2 M

1 006C 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 02 R2 M

1 006B 109873 TORIBIO TEMPRADO Angel Francisco M 02 R2 M

1 006F 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R2 M

RH08 Asirio Recurvo

1 001F 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo M R2 M

1 001B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R2 M

1 001A 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo M R2 M

1 001C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M R2 M

1 001D 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M R2 M

1 001E 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R2 M

RH09 Club Arc Montjuïc / Recurvo
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1 022A 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M R M

1 022B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 02 R M

1 022C 71829 VIÑAS SERRAT Pol M R M

1 022D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 02 R M

RH12 Colmenar Recurvo B

1 005A 26612 COZAR MOLINA Manuel M R2 M

1 005B 48045 MONTES MARTIN Marcos M R2 M

1 005C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 02 R2 M

RH13 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

1 019A 58246 AGHIORGHIESEI Andrei Robert M R M

1 019D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

1 019B 58544 PRATS TORRES Adria M 01 R M

1 019C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

1 019E 59117 ROIG ROIG Toni M 01 R M

RH15 Etsit Recurvo Hombres

1 017A 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

1 017B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

1 017D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M 01 R M

1 017E 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

1 017C 99620 ZAURIN BERNAL Victor M 01 R M

RH16 Ibn Marwan Recurvo

1 023A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

1 023D 95273 GARCIA EGIDO Ruben M R M

1 023C 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M R M

1 023B 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M R M

1 023E 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

RH17 La Flecha Recurvo

1 007F 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 02 R2 M

1 007B 95083 GARCIA SAN PABLO Luis Alberto M R2 M

1 007E 116975 JIMENEZ GIL Francisco Javier M R2 M

1 007D 91785 NAVAS SÁNCHEZ Álvaro M R2 M

1 007C 86170 REYES PEREZ Marcos M R2 M

1 007A 103966 RIOS ALVAREZ David M R2 M

RH18 Pielagos - Arkulariak

1 008A 106729 DURAN ROTAETXE Peio M R2 M

1 008C 111805 OÑATE AQUIZU Pablo M R2 M

1 008B 111807 RUIZ GUTIERREZ Adrian M R2 M

RH19 Sotodrak

1 024A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 024C 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M 01 R M

1 024B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 02 R M

1 024D 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 024E 48735 PABLOS SANTOS Alvaro De M R M

1 024F 17283 QUINTANA JIMENEZ Pablo De La M R M

RH20 Valdemorillo Recurvo Hombres

1 018A 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

1 018B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 01 R M

1 018C 84280 DIAZ MORILLAS Raul M 01 R M

1 018D 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

1 018E 94201 RUÍZ MORENO Alberto M R M

RM01 Arcopozuelo

1 011E 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 01 R W

1 011C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 01 R W

1 011A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

1 011B 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 01 R W

1 011D 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

1 011F 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W
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P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

RM02 Arcosoto

1 014A 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W 01 R W

1 014D 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta W R W

1 014B 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W 02 R W

1 014C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W 01 R W

RM03 Arqueros De Leganes Femenino

1 013B 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 02 R W

1 013A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 02 R W

1 013D 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 02 R W

1 013E 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 02 R W

1 013C 108004 SANCHEZ CARREÑO Amelia W R W

RM04 Club Arc Montjuïc / Nenitas

1 016A 110005 FERNÁNDEZ FRÍAS Jessica W 02 R W

1 016C 111075 NIKOGHOSYAN Marianna W R W

1 016B 85942 PI ROIG Mar W 02 R W

RM05 Colmenar Recurvo Femenino

1 015C 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W R W

1 015B 99443 GARCÍA MERLOS Nahia W R W

1 015D 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula W R W

1 015A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 02 R W

RM06 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

1 012B 94424 HIDALGO MARÍ Paula W 01 R W

1 012C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 01 R W

1 012D 94106 TORRES PEIRE Gisela W R W

1 012A 86124 TUR GUERRERO Paula W R W

RM07 Etsit Recurvo Mujeres

1 009B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 01 R W

1 009D 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W R W

1 009A 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

1 009C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 01 R W

RM08 Valdemorillo Recurvo Mujeres

1 010C 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

1 010B 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W 01 R W

1 010A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 01 R W

RX01 Arco Club Valladolid

1 021A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M 01 R M  

1 021B 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M 01 R M  

1 042A 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 01 R W  

RX03 Arcopozuelo Ki

1 020C 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M 01 R M  

1 020F 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M 01 R M  

1 040A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W 01 R W  

1 011B 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 01 R W  

RX04 Arcopozuelo Ys

1 020A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 01 R M  

1 020D 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 01 R M  

1 011E 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 01 R W  

1 011C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 01 R W  

RX05 Arcosoto Norte

1 024C 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M 01 R M  

1 004A 48480 MANCEBO FERREIRO Ivan M 01 R2 M  

1 014A 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W 01 R W  

1 014C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W 01 R W  

9/11 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20240628.165523



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES - FASE FINAL DE LA LIGA NACIONAL RFETA DE CLUBES -  TROFEO LOTERIAS 2023/2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (2125RF)
Valencia, Del 29-06-2024 al 30-06-2024

RX06 Arcosoto Sur

1 024B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 02 R M  

1 004D 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 02 R2 M  

1 014B 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W 02 R W  

RX08 Arkulariak

1 002C 51755 PATINO BERNAL Javier M 01 R2 M  

1 002A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren M 01 R2 M  

1 043A 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 01 R W  

RX09 Arqueros Cántabros Ecofer

1 003A 88001 MEDIAVILLA GONZALEZ Enrique M 02 R2 M  

1 003C 95467 SAIZ CASTANEDO Felix M 02 R2 M  

1 041A 31845 PARAS GUTIERREZ Maria W 02 R W  

RX10 Club Arc Montjuïc

1 022B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 02 R M  

1 022D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 02 R M  

1 016A 110005 FERNÁNDEZ FRÍAS Jessica W 02 R W  

1 016B 85942 PI ROIG Mar W 02 R W  

RX11 Club Arqueros 10 Mixto

1 038A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio M 02 R2 M  

1 038B 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W 02 R W  

RX13 Colmenar Recmix - B

1 044A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 02 R M  

1 005C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 02 R2 M  

1 015A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 02 R W  

RX15 Eivissa Patrimoni De La Humanitat B

1 019B 58544 PRATS TORRES Adria M 01 R M  

1 019E 59117 ROIG ROIG Toni M 01 R M  

1 012B 94424 HIDALGO MARÍ Paula W 01 R W  

1 012C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 01 R W  

RX16 Etsit Recurvo Mixto 1

1 017D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M 01 R M  

1 017C 99620 ZAURIN BERNAL Victor M 01 R M  

1 009B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 01 R W  

1 009C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 01 R W  

RX17 La Flecha Mixto

1 007F 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 02 R2 M  

1 039A 90258 GARCÍA MEDINA Andrea W 02 R W  

RX18 Leganes Mixto A

1 006C 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 02 R2 M  

1 006B 109873 TORIBIO TEMPRADO Angel Francisco M 02 R2 M  

1 013D 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 02 R W  

1 013E 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 02 R W  

RX19 Leganes Mixto B

1 006A 16483 BAREA OSORO Asier M 02 R2 M  

1 006E 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 02 R2 M  

1 013B 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 02 R W  

1 013A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 02 R W  

RX20 Valdemorillo Recurvo Mixto

1 018B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 01 R M  

1 018C 84280 DIAZ MORILLAS Raul M 01 R M  

1 010B 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W 01 R W  

1 010A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 01 R W  

10/11 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20240628.165523



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES - FASE FINAL DE LA LIGA NACIONAL RFETA DE CLUBES -  TROFEO LOTERIAS 2023/2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (2125RF)
Valencia, Del 29-06-2024 al 30-06-2024

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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